
COMMUNE DU FENOUILLER
 

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL ET DES DECISIONS DU MAIRE 

Décision n° DEC 2024-038 du 27 juin 2024 

Objet :  Fixation de la participation des familles  Séjour de vacances jeunes au Puy du Fou 
 Eté 2024 

 

   

Le Maire, 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et son article L 2122-22, 
Vu la délibération du 7 septembre 2020 par laquelle le conseil municipal du Fenouiller a délégué à 

fixer les tarifs des droits de voirie, de 

 ;   
Considérant que le service Enfance-Jeunesse organise un séjour de vacances destiné à 16 enfants 
âgés de 10 à 13 . 
Les modalités de ce séjour sont les suivantes : 
 

Séjours 10-13 ans 
 
 
16 places 

 « Camping Hameau du Petit Lay » 
Séjour au camping 3 *, à Mouchamps, situé à 20 minutes 
du Puy du Fou. 
Le Puy du Fou :  

 
 
22 au 26 juillet 2024 

 
Considérant que le coût global de ce 3 132,40 , 
Considérant il est proposé de fixer une participation financière des familles, modulée en fonction 
de leurs ressources, 
 

DECIDE 
 

Article 1 :  De fixer, par enfant, la participation des familles, en fonction de leur quotient familial, ainsi :  
 

 
Article 2 :  
Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services et Monsieur le Trésorier Principal sont 

 
  
 
 Fait à Le Fenouiller, le 27 juin 2024 
 
 Le Maire, 
 Isabelle TESSIER 
 
 #signature# 
  
 
 
 
Diffusion : / 
 

  
 

Envoyé en préfecture le 28/06/2024

Reçu en préfecture le 28/06/2024

Publié le 

ID : 085-218500882-20240628-DEC2024_038-DE

Signé électroniquement par : Isabelle Tessier
Date de signature : 28/06/2024
Qualité : Maire du Fenouiller


